
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

            ПОРЕСКА УПРАВА  

  Број: 000-404-01-00318/2017-J0119 

               30.03.2018. године 

                   Б е о г р а д                                        

           На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа објављује: 

  

                                       ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа - Централа, Саве Машковића 3-5. Београд, www.purs.gov.rs. 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуга одржавања 

лифтова  на локацији  Пореске управе Централе, Саве Машковића 3-5, Београд 

Назив и ознака из општег речника набавке: 50750000- услуге одржавања лифтова 

Уговорена вредност:  износи  1.083.333,34 динара без ПДВ  

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 3  

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: с обзиром да је од 

достављених понуда само једна прихватљива то су понуђене цене уједно и најниже 

понуђене цене и износе, за  услугу редовног годишњег прегледа (једног лифта) 5.000,00 

динара без ПДВ,  за услугу ванредног прегледа (једног лифта)  5.000,00 динара без ПДВ, за 

услугу месечног прегледа (једног лифта)  2.245,00 динара без ПДВ, за услугу спашавања 

лица из лифта 0,00 динара без ПДВ. Цена ефективног-радионичког сата за услуге 

отклањања недостатака у раду лифта (са или без замене неисправних и оштећених делова 

лифта) износи 240,00 динара без ПДВ. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.03.2018. године. 

Датум закључења уговора: 30.03.2018. године.  

Основни подаци о добављачу:  „Теко лифтови“ доо, Београд, Церска бр. 6, матични број: 

20548622, ПИБ 106175355, (понуда поднета са подизвођачем „Оперативни инжењеринг 

плус“ доо Београд, Булевар Арсенија Чарнојевића 177, матични број: 20995211, ПИБ: 

108415314). 

Период важења уговора: уговор се закључује на период од две године.  

 
  

http://www.purs.gov.rs/

